Sindicato dos Clubes Esportivos, de Cultura Física e Hípicos do

Estado do Paraná

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente do Sindiclubes-PR, com sede na Rua Marechal Deodoro, 51, conjunto
1701, Centro, na cidade de Curitiba/PR, CEP: 80020-320, no uso de suas atribuições
estatutárias, convoca todas as entidades associadas, adimplentes com suas
obrigações financeiras perante o já referido sindicato patronal, para comparecerem à
Assembleia Geral Ordinária que se realizará no dia 23 de março de 2026 (segunda-
feira), em sua sede na Rua Marechal Deodoro, 51, conjunto 1701, Centro, na cidade
de Curitiba/PR, CEP: 80020-320, às 08h30 em 1ª convocação ou em 2ª convocação,
30 (trinta) minutos após, com qualquer número de presentes.

ORDEM DO DIA:
1º) Analisar e votar o Relatório Geral e o Balanço Financeiro da diretoria referente ao
ano de 2025.

Curitiba, 26 de fevereiro de 2026.
Ali Tarbine – Presidente